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Обука по основи на програмирање 
 

Почеток на обуката : почеток на Октомври 
Цена : минимум 150 евра 
Број на учесници : 15-20 
Локација: ПСМ Фондација Аеродром, Авној 114/1 (П.Ф. 776) 
 
Детален опис за обуката:  
ПСМ Фондација во соработка со Кодвел организира обука по основи на програмирање кои ќе се 
оддржуваат во почетокот на Октомври во комплетно опремена компјутерска лабататорија во 
просториите на ПСМ Фондација во Аеродром.Доколку си заинтересиран за програмирање и 
сакаш да стекнеш основни знаења за програмирањето ова е вистинската обука за тебе. 
Потребни се основни математички познавања. 
 
 
 

Обука за развој на мобилни апликации 
 
Почеток на обуката : 3ти Октомври – крај на Ноември 
Цена : 17.997 денари со можност за плаќање на рати 
Број на учесници : 6 
Локација: ПСМ Фондација Аеродром, Авној 114/1 (П.Ф. 776) 
  
Детален опис за обуката:  
ПСМ Фондација во соработка со Абикс организира обуки за развој на мобилни апликации кои ќе 
се оддржуваат во почетокот на Октомври во комплетно опремена компјутерска лабататорија во 
просториите на ПСМ Фондација во Аеродром. Доколку си заинтересиран за развој на мобилни 
апликации и сакаш да научиш да програмираш Iphone апликации, ова е вистинската обука за 
тебе. Потребно е познавање од основи на програмирање. 

 

 

IT Обуки 

 

http://www.codewell.mk/
http://abix.mk/


 

Обука за Java основно ниво 
 

       Почеток на обуката : Почеток на Ноември 
Цена : минимум 150 евра 
Број на учесници : 15-20 
Локација: ПСМ Фондација Аеродром, Авној 114/1 (П.Ф. 776) 
  
Детален опис за обуката:  
ПСМ Фондација во соработка со Codewell организира обуки за Java основно ниво кои ќе се 
оддржуваат во почетокот на Октомври во комплето опремена компјутерска лабататорија во 
просториите на ПСМ Фондација во Аеродром.Доколку имаш основно познавање на структурно 
програмирање и основно синтаксно познавање на С или С++ ова е вистинската обука за тебе. 
 
 

Обука за Java напредно ниво 

 
Почеток на обуката : Почеток на Ноември 
Цена : минимум 200 евра 
Број на учесници : 15-20 
Локација: ПСМ Фондација Аеродром, Авној 114/1 (П.Ф. 776) 
  
Детален опис за обуката:  
ПСМ Фондација во соработка со Codewell организира обуки за Java напредно ниво кои ќе се 
оддржуваат во почетокот на Ноември во комплетно опремена компјутерска лабататорија во 
просториите на ПСМ Фондација во Аеродром.Доколку имаш солидно познавање на Јаvа, 
познавање на основни програмски алгоритми и концепти, познавање на HTML и основни 
познавања од областа на оперативни системи, ова е вистинската обука за тебе. 
 

Обука за Android  
 

Почеток на обуката : Почеток на Ноември 
Цена : минимум 150 евра 

      Број на учесници : 15-20 
Локација: ПСМ Фондација Аеродром, Авној 114/1 (П.Ф. 776) 

  
Детален опис за обуката:  
ПСМ Фондација во соработка со Codewell организира обуки за Android кои ќе се оддржуваат во 
почетокот на Ноември во комплето опремена компјутерска лабататорија во просториите на ПСМ 
Фондација во Аеродром.Доколку имаш напредно познавање на Java, познавање на напредни 
програмски алгоритми и концепти, познавање на објектно ориентирани концепти и шаблони и 
познавање на XML ова е вистинската обука за тебе. 

 

 

http://www.codewell.mk/
http://www.codewell.mk/
http://www.codewell.mk/index.html


 

 

Обука за брендирање и развој на нов производ 
 

Почеток на обуката : 18 и 19 ноември 
Цена : 1999 денари 
Број на учесници : 15 – 20 
Локација: ПСМ Фондација Аеродром, АВНОЈ 114/1 (П.Ф. 776) 
 
Детален опис за обуката:  
ПСМ Фондација во соработка со Џефри Е. Аве организира обука на тема Брендирање кои ќе се 
одржуваат на 18 и 19 ноември во просториите на ПСМ Фондација во Аеродром. 
Доколку сакаш да стекнеш знаења во областа на Брендирањето кои ќе ти помогнат да 
започнеш сопствен бизнис или да го надградиш веќе постоечкиот оваа обука ќе ти го овозможи 
тоа. 
 
Обуката ќе биде на англиски јазик 

Обука  “Што води кон успех” 
 

Место: ПСМ во Аеродром 
Датум: 22 септември   
Време: 17:30 часот до 20:30 часот   
Цена: 1750 денари (со вклучен ддв) 
 
Детален опис за обуката:  
Обуката ќе ја води Никола Шопов Марковиќ, продажен менаџер на HP за Македонија, Албанија и 
Косово. Неговото искуство од над 20 години го прави еден од најуспешните и најинтересните 
луѓе во Македонија. Да се биде дел од неговото "шоу" е вистинска реткост и чест.Како 
дополнување очекувајте и специјален гостин-предавач од бизнис заедницата!Дали сте се 
запрашале зошто луѓето успеваат? Дали е затоа што се паметни? Или затоа што имаат среќа? 
НИТУ ЕДНО!!!Оваа обука ќе покрие теми како влијанието на науката и нејзиното најдобро 
искористување, пристап за долгорочен бизнис успех, трикови како да го однесете вашиот бизнис 
на наредно ниво и умешност за постигнување на она што претставува успех. 
 

Бизнис Обуки 

 

http://www.yesincubator.org.mk/Contact/Contact.aspx?r=6&l=63&c=20
http://h20158.www2.hp.com/gms/mk/mk/


 

 

Обука напредна продажба и преговарање 
 

ПСМ Фондација во соработка со ИТЦ Консалтинг Ви ја најавува обуката "Напредна продажба и 
преговарање" 
 
 Датум: 4 и 5 октомври 
 Место: ПСМ во Аеродром 
 Време: од 9 до 15 часот 
 Цена: 2899 денари (со вклучен ддв) 
 
 
Детален опис за обуката:  

      Поради задржување на квалитет на обуката, бројот на учесници е ограничен на 20 лица.  
      За кого е наменета обуката? 

  
 Млади ентузијасти кои сакаат да ги зајакнат своите продажни и преговарачки вештини кои се 
неизбежни со секојдневното комуницирање за постигнување на саканата цел, 
 Продажни и маркетинг директори, 
 Менаџери и лица кои се занимаваат со продажба, 
 Корисна за секој кој е определен кон потрошувачот или кој сака да ги зајакне своите 
комунукациски, презентациски и преговарачки вештини 
 Млади претприемачи кои сакаат да започнат свој бизнис. 
 
Преку активни и интерактивни предавања и практични совети, научете како да креирате успешна  
продажна стратегија која води кон успех. 

Курсеви за започнување на бизнис 
 

 Датум: обуката е во тек и трае до декември  
 Место: ПСМ во Аеродром 
 Време: од 17 до 20 
 Цена: 3.690 денари (со вклучен ддв 

 

ПСМ Фондација, овластен тренинг институт на CISCO Entrepreneur Institute, организира Starting 
a Business курсеви наменети за студенти во завршна година на нивното студирање, апсолвенти 
и сите млади луѓе кои имаат амбиција да започнат сопствен бизнис.Искористете ја можноста да 
се стекнете со знаења како својата идеја да ја претворите во профитабилен бизнис. Со помош 
на искусни предавачи ќе ја научите основата на бизнисот преку повеќе модули како што 
се: изработка на бизнис план, сметководство, комуникации, маркетинг, финансии, 
вработени...Со помош на оваа обука ќе ги научите најважните работи за водење бизнис и ќе 
можете да се здобиете со  меѓународно признат сертификат и вештини за подготовка и 
спроведување на детален бизнис план. 
  

 

http://itc.com.mk/consulting/index.php


 

 

 

Обука теле- маркетинг  и телефонска продажба 
 

 Датум: 13 ноември   
 Место: ПСМ во Аеродром 
 Број на учесници: 15-20 
 Цена: 1199 денари (со вклучен ддв 

 

ПСМ Фондација во соработка со ИТЦ Консалтинг организира  обука на тема  теле- маркетинг и 

телефонска продажба , на која учесниците ќе се здобијат со професионални вештини и алатки 

за успешна телефонска продажба. Обучувач е Сашо Трајковски – консултант и тренер на 

продажни тимови во домашни и интернационални компании. По завршувањето на обуката 

учесниците ќе  се стекнат со сертификат за успешно завршена обука за Теле-маркетинг и 

телефонска продажба. 

 

 

 

 

Пријавување на trainings@yes.org.mk со име, презиме и контакт телефон 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

http://itc.com.mk/
mailto:trainings@yes.org.mk
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